
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  
COMPARAÇÃO DE PREÇOS 

MODALIDADE ESPECÍFICA – BID 
 

Convite Nº 002/2024 
Órgão: Secretaria de Estado da 
Fazenda – SEFAZ /ES 
Programa: PROFISCO II 
Processo: 2024-H315W 
Objeto: Locação de Espaço e 
Contratação dos Serviços de 
Organização e Execução do Evento 
“ENCONTRO DE INTEGRAÇÃO E 
ATUALIZAÇÃO DO TESOURO 
ESTADUAL” 
Prazo para envio da Proposta: do 
dia 11/04/2024 às 9h00 horas até 
22/04/2024 às 23h59min. 
O método de contratação será a 
Comparação de Preços (CP), conforme 
diretrizes das Políticas para Seleção e 
Contratação de Consultorias 
financiadas pelo Banco Interamericano 
de Desenvolvimento – BID/GN 2349-
15 e Contrato de Empréstimo nº 
4.741/OC-BR. 
O Convite na íntegra com todas as 
especificações estará disponível no 
site: https://www.sefaz.es.gov.br, na 
Aba Profisco II ES, em Licitações. 
  
Contato: 
cpl.profisco2@sefaz.es.gov.br  
 

Leandro Costa Rocha 
Agente de Contratações Suplente 

PROFISCO II/SEFAZ 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

20
24

-W
M

Q
L6

B
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

10
/0

4/
20

24
 1

1:
49

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2

mailto:cpl.profisco2@sefaz.es.gov.br


Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

LEANDRO COSTA ROCHA
SUPLENTE (COMISSÃO DE ATIVIDADES DE LICITAÇÃO - PROFISCO II - SEFAZ)

SEFAZ - SEFAZ - GOVES
assinado em 10/04/2024 11:49:14 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 10/04/2024 11:49:14 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LEANDRO COSTA ROCHA (SUPLENTE (COMISSÃO DE ATIVIDADES DE LICITAÇÃO - PROFISCO II - SEFAZ) - 
SEFAZ - SEFAZ - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-WMQL6B

20
24

-W
M

Q
L6

B
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

10
/0

4/
20

24
 1

1:
49

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2024-04-10T11:49:14-0300




